PAGE

[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	02.07.2020

	№ 1127-па

О проведении общественных обсуждений

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области, руководствуясь решением Медногорского городского Совета депутатов  от 17.03.2020 №  535 «Об утверждении «Положения о порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области»,

в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:

          1. Комиссии по землепользованию и застройке территории муниципального образования город Медногорск (Подшибякин О.Л.) организовать проведение общественных обсуждений по вопросу размещения котельных на территории МО г. Медногорск, в границах населенного пункта город Медногорск:

1.1. На земельном участке, расположенном по адресу: г. Медногорск, северо-западная часть кадастрового квартала 56:41:0103006;
1.2. На земельном участке, расположенном по адресу: г. Медногорск, ул. Комсомольская, 27В;

1.3. На земельном участке, расположенном по адресу: г. Медногорск, северо-восточная часть кадастрового квартала 56:41:0103066;
 1.4. На земельном участке, расположенном по адресу: г. Медногорск, северо-западная часть кадастрового квартала 56:41:0102023.
          2. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений в газете «Медногорский рабочий» и на официальном сайте администрации города Медногорска.
  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

                                А.В.Нижегородов
Разослано: горпрокурору,  Подшибякину О.Л., МКУ «УГКР и ЖКХ», ОИТ.